（様式第１号）
	誓　　約　　書
① 施設や備品を破損した場合は、原状に復します。
② 使用団体に関する問い合わせに対して、個人情報を公開することを承諾します。
③ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律により申請者及び責任者の情報を和泉警察署に照会することに同意します。
年　　月　　日
団体名称　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者名

	登録番号

	青少年センター施設使用団体登録申請書
年　　月　　日
和泉市教育委員会 あて
住　　所
ふりがな
申請者　氏　　名
生年月日　　　年　　月　　日生
電話番号（　　　　）　 －
和泉市立青少年センター条例第４条、同運営規則第４条及び第５条の規定に基づき、次のとおり団体登録を申請します。
団体名称
責任者
(代表者)
住所
ふりがな
氏名
生年月日
年　　　月　　　日生
電話番号
（　　　　）　　　－
E-mail
主たる活動目的・内容
団体名簿
別紙のとおり
登録要項
１ 申請内容に変更があった場合は、速やかに届け出てください。
２ 継続して１年間使用しなかったときは、再度提出いただきます。
３ 提出いただいた書類は、和泉市教育委員会（青少年センター）の業務以外に一切使用しません。
４ 申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。

青少年センター施設使用団体登録名簿

	氏名
	住所
	備考